المسؤولية، حسب نصوص قانون العمل 
الأردني رقم )8( سنه )96( وتعديلاته 

المادة 28/هـ
أكاديمية القادة الدولية
شركة مهند مناصرة وشركاه

إعلان طرح عطاء رقم )64/2025/50( 
تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن طرح عطاء لشراء كمية 

)100000( مائة ألف طن شعير
أو )120000( مائة وعشرون ألف طن شعير

والتموين للحصول على  والتجارة  الصناعة  بوزارة  العطاءات  على من يرغب الاشتراك مراجعة قسم 
نسخه من دعوة العطاء تتضمن الشروط والمواصفات مقابل )650( ستمائة وخمسون دينار أردني غير 

مستردة.
علماً بأن آخر موعد لقبول العروض هو الساعة الثانية من بعد ظهر يوم الاربعاء الموافق 2025/9/10

[...]

الملعب ومظلات خشبية ومقاعد خرسانية وخشبية بالإضافة إلى أعمال كهربائية كالإنارة، كما تتضمن أيضاً مجموعة 
العاب للأطفال وارضيه مطاطيه ومظلات شراعية ومبنى الإدارة الحديقة حسب هو موضح وثائق المناقصة ويشمل 

العمل جميع الاعمال المطلوبة والمواصفات المبينة بوثائق العطاء.
3- ثمن نسخة العطاء )125( مائة وخمس وعشرون ديناراً غير مستردة. 

4- كفالة الدخول في العطاء: كفالة بنكية يجب ان تتوافق مع نموذج الكفالة البنكية الموجود في القسم الرابع »نماذج 
العرض« من وثيقة العطاء أو شيك مصدق بقيمة )3,000( ثلاثة الاف دينار أردني.

5.  في حال تقديم شيك بدلا من كفالة دخول المناقصة فيجب أن يكون هذا الشيك شيكاً مصدقاً صادراً عن مصرف